Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Станция юных техников»

Моргаушского района Чувашской Республики

Приказ                                                 № 83 о/д                              от «26» сентября 2022 года

Об открытии творческих объединений

и зачислении обучающихся

В целях создания в Чувашской Республике новых мест для реализации

дополнительных общеразвивающих программ в рамках федерального проекта «Успех

каждого ребенка»  национального проекта «Образование», с целью мотивации детей к

познанию и творчеству, содействия личностному и профессиональному самоопределению

обучающихся, их адаптации к жизни в динамичном современном обществе, приобщения к

здоровому образу жизни, на основании решения педагогического совета МАУ ДО «СЮТ»

Моргаушского района Чувашской Республики (протокол № 2 от 07 сентября 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2022-2023 учебном году при МАУ ДО «Станция юных техников»

Моргаушского района Чувашской Республики с 03.10.2022 года следующие творческие

объединения учащихся и назначить руководителями:

№

п/п

Наименование творческого

объединения

Количество

часов
Руководитель

1.  Общее развитие инженерного мышления 168ч
Филиппова Надежда

Владиславовна

2.  Общее развитие инженерного мышления 168ч Завьялова Светлана Всеволодовна

3.  Общее развитие инженерного мышления 168ч Лаптева Полина Николаевна

4.  3D моделирование и прототипирование 112ч Смирнов Георгий Витальевич

5.  Робототехника 56ч Волков Олег Константинович

6.  Авиамоделирование 112ч Киршева Ирина Валериановна

2. На основании заявлений родителей учащихся о приеме в творческие объединения МАУ

ДО «Станция юных техников» Моргаушского района Чувашской Республики зачислить с

03 октября 2022 года на 2022-2023 учебный год в состав учащихся МАУ ДО «СЮТ»

Моргаушского района Чувашской Республики:

в творческое объединение «Общее развитие инженерного мышления», руководитель

Филиппова Н.В.

1.  1.  Илларионова Ксения Владимировна

2.  2.  Киршева Дарина Александровна

3.  3.  Мартынова София Эдуардовна

4.  4.  Николаева Камилла Алексеевна

5.  5.  Поликарпов Даниил Федорович

6.  6.  Филиппова Екатерина Николаевна

7.  7.  Архипов Глеб Николаевич

8.  8.  Белоусова Аделина Николаевна

9.  9.  Кузнецова Анастасия Алексеевна

10.  10.  Павлова Валерия Павловна

11.  11.  Мартынова Елена Эдуардовна

12.  12.  Албутова Дарья Николаевна

13.  13.  Столярова Ника Эдуардовна

14.  14.  Миронов Никита Сергеевич

15.  15.  Михайлов Александр Александрович

в творческое объединение «Общее развитие инженерного мышления», руководитель

Завьялова С.В.

16.  1.  Алексеев Матвей Васильевич

17.  2.  Белова Анна Александровна

18.  3.  Блинов Артур Русланович

19.  4.  Бочкарева Юлия Валентиновна

20.  5.  Васильев Тимур Сергеевич

21.  6.  Викторов Дмитрий Витальевич

22.  7.  Викторова Ангелина Аркадьевна

23.  8.  Вишнева Мария Михайловнва

24.  9.  Галиакбаров Денис Ринатович

25.  10.  Грачева Арина Алексеевна

26.  11.  Гурьянов Максим Дмитриевич

27.  12.  Дмитриева Анна Сергеевна

28.  13.  Ежуков Александр Александрович

29.  14.  Емельянова Александра Павловна

30.  15.  Мокеева Камилла Ивановна

в творческое объединение «Общее развитие инженерного мышления», руководитель

Лаптева П.Н.

31.  1.  Адамова Кристина Александровна

32.  2.  Алешин Иван Алексеевич

33.  3.  Артюшкина Марианна Алексеевна

34.  4.  Богданов Марсель Сергеевич

35.  5.  Васильев Алексей Викторович

36.  6.  Васильева Анна Федоровна

37.  7.  Григорьев Максим Дмитриевич

38.  8.  Замкова Ксения Михайловна

39.  9.  Иштудова Дарья Сергеевна

40.  10.  Кольцов Николай Владимирович

41.  11.  Кольцова Елена Юрьевна

42.  12.  Никитина Ксения Андреевна

43.  13.  Смелов Артемий Андреевич

44.  14.  Сорокина Мария Григорьевна

45.  15.  Суворов Димитрий Александрович

в творческое объединение «3D моделирование и прототипирование», руководитель

Смирнов Г.В.

46.  1.  Алексеева София Геннадьевна

47.  2.  Башмакова Валерия Владимировна

48.  3.  Грачев Виктор Олегович

49.  4.  Соловьев Димитрий Андреевич

50.  5.  Степанова Ксения Александровна

51.  6.  Чернова Валерия Сергеевна

52.  7.  Ершова Евгения Александровна

53.  8.  Ильина Анастасия Евгениевна

54.  9.  Коротков Данил Сергеевич

55.  10.  Кочугаева Софья Валериановна